
UCHWAŁA Nr XXXVIII/290/2018 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

 

 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej 

 

         Na podstawie art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zmianami), Rada Powiatu uchwala,              

co następuje: 

§ 1 

 

1. Pozbawia się drogę powiatową bez nazwy (odcinek byłej drogi krajowej nr 7:                     

od skrzyżowania z drogą nr 1253 N do granicy powiatu) kategorii drogi powiatowej. 

2. Lokalizację przebiegu drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej. 

 

         Pozbawienie drogi powiatowej bez nazwy (odcinka byłej dr. krajowej nr 7:                     

od skrzyżowania z drogą nr 1253 N do granicy powiatu) kategorii drogi powiatowej wynika     

z faktu, iż droga ta nie spełnia definicji takiej drogi, tzn. nie stanowi połączenia miast będących 

siedzibami powiatów  z siedzibami gmin, bądź siedzib gmin między sobą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXVIII/290/2018 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  Przebieg drogi powiatowej bez nazwy (odcinka byłej dr. krajowej nr 7: od skrzyżowania z 

drogą nr 1253 N do granicy powiatu) przeznaczonej do zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

              Granica gminy. 

 

              Granica powiatu. 


